
ZARZĄDZENIE NR 103/2020 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji w sprawach dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 256 ze zm.), art.7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz.2133) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Dariusza Andrzejewskiego - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście Lubawskim do wydawania: 

1) decyzji administracyjnych w sprawach dodatku mieszkaniowego, 

2) postanowień, zaświadczeń, a także do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów 
przedstawianych przez stronę na potrzeby postępowań dotyczących dodatków mieszkaniowych. 

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia Pana Dariusza Andrzejewskiego na stanowisku dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim bądź do odwołania niniejszego 
upoważnienia. 

§ 3. Traci moc Zarządzenia Nr 70/07 Burmistrza Miasta Nowe Miasto Lubawskie z dnia 25 września 
2007 r. w sprawie upoważnienia kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim Pana Dariusza Andrzejewskiego - zastępcy kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście Lubawskim do prowadzenia postępowania w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy 
społecznej, świadczeń rodzinnych, dodatków mieszkaniowych i postępowania wobec dłużników 
alimentacyjnych oraz zaliczek alimentacyjnych, a także do wydawania w tych sprawach decyzji 
administracyjnych w czasie nieobecności kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście Lubawskim z późniejszymi zmianami. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

Id: 6D9986D0-C193-48D0-AFE7-4250B5BFDF1C. Przyjęty Strona 1




